
JIŽ K DISPOZICI

P241403

DATUM: 03-02-2015

STRANA Č.: 005/15NOVÉ DRŽÁKY LAMEL 36 MM A 25 MM
SYSTÉMY: MALLORQUINA a TAMIZ

ODDĚLENÍ VÝZKUMU A VÝVOJE

NOVINKA

Představujeme novou řadu držáků lamel: 36 mm (pro systém Mallorquina ) a 25 mm
(pro systémTamiz ).
� Úzká koncovka
� Větší rozměr odpočtu než u tradičních držáků
� S exkluzivním otočným ovladačem
� Možnost našroubovatelné páky na pohyblivou lamelu
� Maximální šířka křídla: 750 mm

DRŽÁK 25 MM - SYSTÉM TAMIZ
DRŽÁK 36 MM -

SYSTÉM MALLORQUINA
POČET
LAMEL

BARVA MAX.
VÝŚKA

POČET
LAMEL

BARVA MAX.
VÝŚKAČERNÁ BÍLÁ ČERNÁ BÍLÁ

3 342403 342453 280 3 342503 342553 280
4 342404 342454 340 4 342504 342554 340
5 342405 342455 400 5 342505 342555 400

6 342406 342456 460 6 342506 342556 460
7 342407 342457 520 7 342507 342557 520

8 342408 342458 580 8 342508 342558 580
9 342409 342459 640 9 342509 342559 640

10 342410 342460 700 10 342510 342560 700
11 342411 342461 760 11 342511 342561 760
12 342412 342462 820 12 342512 342562 820

13 342413 342463 880 13 342513 342563 880
14 342414 342464 940 14 342514 342564 940

www.cortizo.com

14 342414 342464 940 14 342514 342564 940

15 342415 342465 1000 15 342515 342565 1000
16 342416 342466 1060 16 342516 342566 1060

17 342417 342467 1120 17 342517 342567 1120
18 342418 342468 1180 18 342518 342568 1180
19 342419 342469 1240 19 342519 342569 1240

20 342420 342470 1300 20 342520 342570 1300
21 342421 342471 1360 21 342521 342571 1360

22 342422 342472 1420 22 342522 342572 1420
23 342423 342473 1480 23 342523 342573 1480

24 342424 342474 1540 24 342524 342574 1540
25 342425 342475 1600 25 342525 342575 1600

26 342426 342476 1660 26 342526 342576 1660
27 342427 342477 1720 27 342527 342577 1720
28 342428 342478 1780 28 342528 342578 1780

29 342429 342479 1840 29 342529 342579 1840
30 342430 342480 1900 30 342530 342580 1900

31 342431 342481 1960 31 342531 342581 1960
32 342432 342482 2020 32 342532 342582 2020

33 342433 342483 2080 33 342533 342583 2080
34 342434 342484 2140 34 342534 342584 2140
35 342435 342485 2200 35 342535 342585 2200

36 342436 342486 2260 36 342536 342586 2260
37 342437 342487 2320 37 342537 342587 2320

38 342438 342488 2380 38 342538 342588 2380
39 342439 342489 2440 39 342539 342589 2440

40 342440 342490 2500 40 342540 342590 2500

OTOČNÝ OVLADAČ

MAXI - SYSTÉM MALLORQUINA MINI - SYSTÉM TAMIZ

PRAVÁ LEVÁ PRAVÁ LEVÁ

ČERNÁ BÍLÁ ČERNÁ BÍLÁ ČERNÁ BÍLÁ ČERNÁ BÍLÁ

342491 342492 342493 342494 342495 342496 342497 342498

PÁKA

ČERNÁ BÍLÁ

342501 342502

Poznámka:
Tyto držáky lamel jsou doplňkové pro již 
existující držáky kromě následujících, které
jsou vy řazeny z katalogu :
� 280806-30 a 281806-30
� 280906-30 a 281906-30
� 280901 a 281901
� 262901 a 263901


